~~' I;j
$'~)'.OE~~~.}~
~;I1" ,! ~i-
Ь~~JiЭ~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10~2017
I~Екатеринбург

N2 735-ПП

О внесении изменения в постановление Правительства
Свердловекой области от 05.07.2017 К2 486-ПП «О Министерстве экономики

и территориального развити.ЯСвердловекой области»

В соответствии со статьей 13 Областного закона от 24 декабря 1996 года
N258-03 «Об исполнительных органах государственной власти Свердловской
области», Указом Губернатора Свердловской области от 06.09.2017 N2454-yr
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

] . Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 05.07.2017 N2486-ПП «О Министерстве экономики и территориального
развития Свердловской области» (<<Областная газета», 2017,
8 июля, N2 122) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловской области от 19.09.2017 N2 697-ПП, следующее изменение:

подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) предельный лимит штатной численности Министерства экономики

и территориального развития Свердловской области в количестве 74 единиц
с фондом по должностным окладам в месяц в сумме 1 599 907 рублей, в том числе
численность лиц, замещающих государственные должности Свердловской
области, в количестве 1 единицы с фондом по должностным окладам в месяц
в сумме 40025 рублей, численность государственных гражданских служащих
Свердловской области в количестве 73 единиц с фондом по должностным
окладам в месяц в сумме 1 559 882 рубля.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на отношения, возникшие с ] октября 2017 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

А.В. Орлов

	00000001

		2017-10-13T15:08:58+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа